Arrivá després la Butlla Pontifícia confirmant la erecció e institut del Monastir de Miramar, que fou donada pel Papa Joan XX, que altres diuen ser XXI, y fou elegit en 13 de Setembre de 1276, després que al Agost anterior morí Adriá V. La data d'aquest document es á Viterbo 16 de las Kalendas de Desembre, ó sia 16 de Novembre any primer de son Pontificat, segons en Waddingo (Anns. Ord., tomo 2 in Reg. ad ann. núm. 1276) treta del Vaticá, y axís s'ha de donar mes fé á n'aquesta data que no pas á la que posa Mut en la Historia de Mallorca (llib. 2, cap. 3) de 16 Kandelas Octobris, puix aquella per ses circumstancies es mes fidigna.

El diploma apostolich diu axís: «Nobili viro no se li dona pas tal nom, de manera que s'equivocan els qui creuen que'n temps dels moros ja se li deya Miramar. Lo mes verosímil es, que ab la fundació del Monastir se li doná'l nom de Miramar, perque en realitat tot ell mira al mar.

Jacobo, nato claræ memoriæ Regis Aragonum. Laudanda tuorum progenitorum vestigia, in quibus devotionis et fidei zelus resplenduit, studiis salubribus imitans et tamquam filius benedictionis et gratiæ ad ejusdem fidei terminos ampliandos anhelans, ut, qui in terris magnitudine præemines, altum tibi locum constituas in excelsis: pro tuæ ac eorumdem progenitorum animarum remedio statuisti et etiam ordinasti, ut in Insula Majoricensi, ad te jure hæreditario pertinente, in loco, qui dicitur Daya in Parochia Sancti Bartholomæi Vallis de Musa, Monasterium sive locus religiosus de tuis bonis propriis constituatur, in quo tredecim fratres ordinis minorum, qui juxta ordinationem et institutionem provincialis ministri continuè in arábico studeant, et commorentur, ut tandem instructi competenter in illo ad terras Paganorum se conferant, animarum profectibus intendententes: et ne fratum ipsorum studium necessarium defectus impedit vel perturbet, quosdam redditus, ad te spectantes, ex quibus eisdem fratribus hujusdomi necessaria ministrentur, specialiter deputasti, prout in patentibus litteris inde confectis tuo sigillo munitis, pleniùs dicitur contineri: Unde nobis humiliter supplicas, ut, sub protectione sedis apostolicæ et nostræ locum recipientes eumdem, in quo per ministrum provincialem hujusmodi fratrum numerus jam est ad hoc per Dei gratiam institutus, et inibi per eosdem laudabiliter studio insistitur memorato, aliaque præmissa, pia intentione à te edita, confirmare de benignitate sedis apostolicæ curaremus. Nos itaque, qui tuis precibus annuentes favorabiliter, quod in hac parte per te pié ac provide factum est ratum et firmum habentes, id auctoritate apostolica confirmamus, et præsentis scripti patrocinio communimus. Nolumus autem, prout dilecti filii generalis minister et fratres ipsius ordinis cupiunt, et etiam de intentione præfacti nobilis processisse videtur, quod eidem ordini, seu præfactis aut quibuscumque aliis ipsius ordinis fratribus, vel alii pro eis, in Monasterio seu loco præfactis, vel in perceptione dictorum, proprias vel dominium, aut aliquod jus in percipiendo eosdem redditus, sive actio vel petitio in eisdem, aliquatenus adquiratur, ita quod professioni vel regulæ fratrum dicti ordinis propter hoc nullatenus in aliquo derogetur. Nulli ergo etc... Nostra confirmationis etc... Datum Viterbiæ XVI Calendas Decembris anno primo.»